URZAD MIASTA
58-220 LEGNICA

Flac Stowiariski 8 Legnica, 02.10.2020r

IM.RZP.271.6.1.353.18.2020

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na Wybér
Wykonawcy zadania inwestycyjnego pn.: "Renowacja kaplicy cmentarnej wraz z zapleczem na cmentarzu
komunalnym przy ul. Wroclawskiej".

Zamawiajgcy zapytania ponumerowal kolejno po udzieleniu odpowiedzi na pytania nr 1-2 pisma
Zamawiajgcego IM.RZP.271.6.1.353.18.2020 z dnia 24.09.2020r — publikacja na stronie internetowej
www.platformazakupowa.pl - kt6ra jest Srodkiem komunikacji elektronicznej Zamawiajgcego i stronie
internetowej Zamawiajgcego www.um.bip.legnica.eu w dniach 24.09.2020r.

I

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamdwien publicznych z dnia 29.01.2004r. (Dz. U.
z 2019r. poz. 1843 — tekst jednolity z pézn. zm.) oraz pkt. VIII ,Instrukcji dla Wykonawcéw” — Rozdzial
2 siwz, Zamawiajacy ponizej publikuje odpowiedzi na pytania:

Pytanie nr 3:

Czy w zakresie zamdowienia wchodzi wykonanie nowych nawierzchni z utwardzonej kostki granitowej
i plyt granitowych w zamian istniejacych nawierzchni asfaltowych wokol obiektu?

Odpowiedz:

W projekcie nie przewidziano wymiany czy renowacji nawierzchni asfaltowych, zakres opracowania
obejmuje tylko wykonanie opaski odwadniajacej.

Pytanie nr 4

Czy caly stolarkg drzwiowa z wyjatkiem drzwi nowych i drzwi o walorach zabytkowych nalezy
wymieni¢ na nowa? Jezeli tak to zwracamy sie z prosba o udostepnienie zestawienia stolarki.
Odpowiedz:

Nie. Zakres prac zwiazanych ze stolarkg okienna i drzwiowa podano w Projekcie wykonawczym
z doktadng lokalizacja oraz rodzajem okien i drzwi.

Pytanie nr 5:

Czy do wykonania jest iniekcja cisnieniowa $cian fundamentowych? Jezeli tak, to ktére $ciany?

Odpowiedz:
Nie, do osuszania budynku przyjeto inng metoda (elektroosmozy odwréconej).

Pytanie nr 6:

Czy posadzki w prosektorium majg by¢ wykonczone lastryko wylewanym na mokro, czy plytkami
ceramicznymi ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy udzieli odpowiedzi na powyzsze pytanie po uzyskaniu informacji od projektanta.



Pytanie nr 7:

Czy zakres badan stratygraficznych obejmuje rowniez badania w obrebie stolarki, w tym okiennej
i drzwiowej, a takze w obrebie elementéw metalowych - krat i balustrad z pretéw ozdobnych, a jesli nie,
to co bgdzie stanowi¢ wytyczna do ustaleni kolorystyki tychze elementow?

Odpowiedz:

Zakres prac renowacyjnych zostal wstgpnie uzgodniony z Dolnoslaskim Wojewodzkim Konserwatorem
Zabytkéw we Wroclawiu, delegatura w Legnicy — opinia KWKZ z dnia 25.06.2018r. Na etapie
wykonywania prac renowacyjnych wyniki badan stratygraficznych wnetrza i elewacji zewnetrznych
nalezy przedlozy¢ organowi konserwatorskiemu w Legnicy.

Pytanie nr 8:

Czy badania stratygraficzne w obrebie Scian i sufitow obejmuja rowniez, oprocz kaplicy pogrzebowe;,
takze krematorium i prosektorium, a takze pomieszczenia piwniczne budynkéw?

Odpowiedz:
Patrz odpowiedzZ na pytanie nr 7.

Pytanie nr 9:

Czy zakres prac renowacyjnych w obrebie stolarki przewiduje si¢ rowniez renowacje klatki schodowe;j
prowadzgcej na emporg kapicy pogrzebowej, renowacj¢ samej empory w kaplicy pogrzebowej,
renowacje drewnianych obi¢ sciennych w obrebie prosektorium?

Odpowiedz:

Patrz odpowiedz na pytanie nr 7.

Pytanie nr 10:

Czy zakres badan stratygraficznych zostal szczegdlowo ustalony z Wojewoddzkim Urzedem Ochrony
Zabytkow, a jshi tak to zy zakres ten zostal ustalony w sposéb ostateczny i wyczerpujacy?

Odpowiedz:

Patrz odpowiedz na pytanie nr 7.

Pytanie nr 11:

Prosz¢ o uszczegolowienie zakresu prac w obrgbie drzwi wewnetrznych w kaplicy pogrzebowej
i prosektorium?

Odpowiedz: :

Zakres prac zostal ustalony w tabeli 12.3 Stolarka okienna i drzwiowa oraz w rysunkach opisu Projektu
Wykonawczego czgs¢ , Architektura™ w Rozdziale 4 siwz Dokumentacja projektowa.

Pytanie nr 12:

W zalgczonej dokumentacji brak jest zestawienia stolarki okiennej i drzwiowej przewidzianej do
wymiany i renowacji. Prosz¢ o udostgpnienie zestawienia z podaniem wszystkich informacji
potrzebnych do prawidlowej wyceny stolarki.

Odpowiedz:
Patrz odpowiedz na pytanie nr 11.

Pytanie nr 13:

1. W zwiagzku ze sposobem rozliczania na podstawie cen jednostkowych kosztorysu ofertowego
zwracam si¢ z prosba o wprowadzenie brakujgcych ponizszych pozycji do przedmiaru:

* Demontaz okfadzin sciennych drewnianych w budynku prosektorium

* Demontaz bramy rolowanej w budynku prosektorium

* Wyniesienie i utylizacja zlomu z zasypanego jednego z zej$é¢ do piwnic w budynku krematorium

» Wyniesienie wyposazenia z budynku prosektorium, krematorium i kaplicy

* Oczyszczenie poddasza kaplicy z ptasich odchodow

* Renowacja murkow zewngtrznych przy schodach wejsciowych do krematorium

* Uzupelnienie i naprawa poreczy schodow do piwnicy w prosektorium

* Naprawa ubytkow zeliwnej balustrady empory w kaplicy



* Renowacja kinkietéw i zyrandoli w kaplicy i prosektorium

* Demontaz konstrukcji stalowej szybu i windy w prosektorium

* Wykonanie iniekcji cisnieniowej tzw przepony po osuszeniu zawilgoconych $cian urzadzeniem
elektromagnetycznym.

Odpowiedz:

Zamawiajacy udzieli odpowiedzi na powyzsze pytanie po uzyskaniu informacji od projektanta.

Wprowadzone niniejszym pismem odpowiedzi i wyjasnienia nie prowadzq do istotnej zmiany tresci ogloszenia
i stanowiq integralng czes¢ specyfikacji istotmych warunkéw zaméwienia.
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